
 

 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «22» грудня 2023  року № 50                            ХХХХ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                восьмого скликання 

 

Про депутатський запит депутата міської 
ради Андрія КОНОНЕНКА щодо надання 
дозволу на придбання у комунальну 
власність Баштанської міської 
територіальної громади нежилого об’єкта 
спорткомплексу, розташованого за адресою: 
вулиця Молодіжна, 47, місто Баштанка, 
Баштанський район, Миколаївська область 

  

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», пункту 30 частини 1 статті 26, пункту 16 статті 42, частини 2 
статті 60, статті 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 657 Цивільного кодексу України, на виконання заходів Програми 

розвитку фізичної культури і спорту Баштанської міської ради на 2020-2023 

роки», затвердженої рішенням Баштанської міської ради від 27 жовтня 2023 

року № 11, на підставі рішень Баштанської міської ради від 27 жовтня 2023 
року № 16 «Про внесення змін до Бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2023 рік», від 12 вересня 2023 року № 13 «Про розгляд пропозиції 
ТДВ «Зоря Інгулу» про продаж Баштанській територіальній громаді нежилого 
об’єкта спорткомплексу, розташованого за адресою: вулиця Молодіжна, 47, 
місто Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область», розглянувши 
пропозицію товариства з додатковою відповідальністю «Зоря Інгулу» від 15 

серпня 2023 року № 90/1-10 щодо придбання для потреб Баштанської міської 
територіальної громади нежилого об’єкта спорткомплексу, беручи до уваги 
Звіт про результати роботи робочої групи щодо можливості придбання у 
комунальну власність Баштанської міської ради об’єкта нерухомого майна - 

нежилого об’єкта спорткомплексу, розташованого за адресою: вулиця 
Молодіжна, 47, місто Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область, 

розглянувши депутатський запит депутата міської ради Андрія КОНОНЕНКА, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 



1.  Підтримати депутатський запит депутата міської ради Андрія 
КОНОНЕНКА щодо надання дозволу на придбання у комунальну власність 
Баштанської міської територіальної громади нежилого об’єкта спорткомплексу, 
розташованого за адресою: вулиця Молодіжна, 47, місто Баштанка, 
Баштанський район, Миколаївська область. 

 

2. Надати дозвіл Баштанській міській територіальній громаді в особі 
Баштанської міської ради на придбання (купівлю) об’єкта нерухомого майна – 

нежилого об’єкта спорткомплексу, загальною площею 726,7 кв.м., 
розташованого на земельній ділянці з кадастровим номером 
4820610100:03:040:0024 за адресою: вулиця Молодіжна, 47, місто Баштанка, 
Баштанський район, Миколаївська область, що належить на праві власності 
товариству з обмеженою відповідальністю «Зоря Інгулу» за ціною           
2 500 000,00 тис. грн. (два мільйони п’ятсот тисяч грн. 00 коп.) та внести 
вищезазначений об’єкт до Переліку об’єктів комунальної власності 
територіальної громади Баштанської міської ради.              
 

3. Уповноважити Баштанського міського голову підписати договір 
купівлі-продажу та необхідні документи, пов’язані з придбанням об’єкта за 
ціною, зазначеною в пункті 2 та на інших умовах згідно з чинним 

законодавством. 

 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 
Баштанської міської ради протягом двадцяти банківських днів з дня 
нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу, зазначеного у пункті 2 

цього рішення перерахувати кошти в розмірі 2 500 000,00 грн. (два мільйони 
п’ятсот тисяч грн. 00 коп.) з рахунків UA208201720344201025400021536, 

UA608201720344271025100021536 Державна казначейська служба України 
МФО 820172 ЄДРПОУ 04376469 на рахунок продавця 
UA633223130000026005000009780 АТ «Укрексімбанк» в      м. Київ  МФО 
322313 ЄДРПОУ 03106555. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

Міський голова                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


